
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання попереднього погодження 

на встановлення пріоритету на 

розміщення зовнішньої реклами ФОП 

РИБАЧОК Т.М. 

28 листопада 2019 року Старокостянтинів   № 361 

 

 

Розглянувши заяви фізичної особи – підприємця РИБАЧОК Тетяни 

Миколаївни, які зареєстровані в центрі надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету міської ради 24 вересня 2019 року за № № 1563-1574,                   

1582-1590, щодо встановлення пріоритету на розміщення зовнішньої реклами, 

керуючись Законом України «Про рекламу», ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконавчого комітету міської 

ради від 12 листопада 2009 року № 478 «Про затвердження Правил 

розміщення зовнішньої реклами в місті Старокостянтинів», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити фізичній особі – підприємцю РИБАЧОК Тетяні Миколаївні 

встановлення пріоритету на розміщення зовнішньої реклами (двосторонніх 

рекламних конструкцій у форматі сітілайт з підсвіткою): 

по вул. Миру на зеленій зоні напроти військової частини біля повороту до 

гаражів «Металіст»; 

по вул. Миру, 19/2 на зеленій зоні біля автобусної зупинки; 

по вул. Миру на зеленій зоні біля кіоску «Деражнянський молочний 

завод»; 

по вул. Миру на зеленій зоні напроти магазину «Еліка»; 

по вул. Миру на зеленій зоні напроти супермаркету «Наш край»; 

по вул. Миру на зеленій зоні напроти приміщення «Ломбард»; 

по вул. Миру, 9 на зеленій зоні напроти приміщення 

Старокостянтинівського районного суду; 

по вул. Грушевського на зеленій зоні біля магазину «Ясен»; 

по вул. Грушевського на зеленій зоні біля магазину «Автолідер». 

 

Міський голова                          підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


